РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«зеленоградский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ округ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «      »                    2022 года   №
г. Зеленоградск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 26 декабря 2019 года № 2549 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования на 2020 – 2024 годы»»
Во исполнение решений окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области  от 21.12.2021 № 121 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от 21.12.2021 № 122 «О внесении изменений в решение окружного Совета   депутатов Зеленоградского городского округа  от 21 декабря  2020 года №39 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2021 год  и  на плановый период  2022 и 2023 годов», а также в целях повышения эффективности расходования финансовых средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие образования на 2020-2024 годы», администрация         п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 25 декабря 2019г. № 2549 «Об утверждении муниципальной программе «Развитие образования на 2020-2024 годы»» (в редакции от 08.02.2021 № 140) изменения и дополнения, изложив муниципальную программу в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику управления делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Начальнику управления образования администрации (Н.В.Менячихина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»                                                               С.А.Кошевой
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

        С.А. Заболотный
Принял "___"____________2022

    Сдал "___" ________2022
Председатель правового комитета

                                                Д.В. Манукин

Принял "___"____________2022                                                        Сдал "___" ________2022
Председатель комитета
по финансам и бюджету

                                                                         И.Н. Клопова

Принял "___"____________2022                                                        Сдал "___" ________2022
Начальник управления образования

                               Н.В. Менячихина

Принял "___"____________2022                                                        Сдал "___" ________2022
Исполнитель: С.С. Лаврентьева                                                                                                                              начальник отдела экономического

развития и бухгалтерского учёта,

главный бухгалтер

№ 3-21-30

 "___"____________2022

РАЗОСЛАНО: 2 экземпляра:
Комитет по финансам и бюджету – 1 экз.;

Управление образования – 1экз.
Проверено:

Начальник управления делами

                                                            Н.В. Бачарина

Принял "___"____________2022                                                      Сдал "___" ________  2022